1-karel Vasak, “Human rights: A thirty year struggle. The sustained efforts to give force of law to the Universal Declaration of Human Rights”. UNESCO Courier, 30:11 2-Time for a Fourth Generation of Human Rights?Mar 2018 Authors: Changrok Soh, Daniel Connolly and Seunghyun Nam

# روزنامه شگرق

یکشنبه ۲۱ فروردین ۱۳۹۹

۲۵ شعبان ۱۴۴۱ • ۱۹ آوریل ۲۰۲۰ • سال هفدهم • شماره ۳۶۹۸ • ۱۶ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۴ • اذان مغرب ۲۰:۰۰ • اذان صبح فردا ۴:۵۵ • طلوع آفتاب ۶:۲۵

## روزنامه‌فرو

کارتون خواب

جیتت کاستانا

تجربه دیگران

## گل رز در میدان جنگ

بخش زنان سازمان ملل متحد گزارشی از فعالیت‌های زنان در یکی از روستاهای چین در اوج کرونا منتشر کرده است.